
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	24	–	27.	10.	2021

376

Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 3. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne službe (Uradni 
list RS, št. 5/18), 15. člena Odloka o predmetu in pogojih za po-
delitev koncesije za opravljanje obvezne občinske gospodarske 
javne službe 24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Selnica 
ob Dravi (MUV, št. 8/21) in 16. člena Statuta Občine Selnice ob 
Dravi (MUV, št. 35/17-UPB1) je Občinski svet Občine Selnica 
ob Dravi na 21.redni seji, dne 21. oktobra 2021, sprejel

S K L E P
o potrditvi elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitve 
24-urne dežurne pogrebne službe v občini Selnica ob Dravi

I.
Občinski svet Občine Selnice ob Dravi potrjuje Elaborat o 

oblikovanju cene izvajanja storitve 24-urne dežurne pogrebne 
službe v Občini Selnica ob Dravi za leto 2022.

II.
 Občinski svet Občine Selnica ob Dravi potrjuje ceno izva-

janja storitev, ki znaša 94,40 EUR na pokojnika (brez DDV).

III:
Izvajalec gospodarske javne službe na območju Občine Sel-

nica ob Dravi, ELIS PLUS d.o.o., na osnovi tega sklepa oblikuje 
cenik s potrjeno ceno in ga objavi na krajevno običajen način in 
na svoji spletni strani.

IV.
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in ve-

lja naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 1. januarja 2022 
dalje.

Številka: 354-0039/2021 Županja
Datum: 21. oktober 2021 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž.


